Общество с ограниченной ответственностью «Компания»
___________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 12
общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью
«Компания»

г. Москва
   «20» февраля 2019 года

Вид общего собрания: внеочередное.
Форма проведения: очное присутствие (собрание).
Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Советская, д. 10.
Время проведения общего собрания: 20 февраля 2019 года, 10:00.
Общее количество участников Общества: 2.

На собрании присутствуют: 2 участника Общества:
· Петров Алексей Викторович (паспорт серии 00 01 № 123456 выдан 10.04.2002 УВД г. Москвы, доля в уставном капитале – 50%);
· Крылов Петр Михайлович (паспорт серии 00 02 № 123456 выдан 04.11.2003 УВД
г. Москвы доля в уставном капитале – 50%).
Собрание правомочно.

Председатель собрания: Петров Алексей Викторович.
Секретарь собрания: Филатова Ольга Ивановна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Добровольная ликвидация общества.
2. Назначение ликвидационной комиссии.

По первому вопросу повестки дня

Выступил: Петров А.В. с предложением добровольно ликвидировать общество.

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Принятое решение: добровольно ликвидировать общество с ограниченной ответственностью «Компания» (ИНН 7700001111 КПП 770000222, адрес: 100200, г. Москва, ул. Советская, д. 10).

По второму вопросу повестки дня

Выступил: Петров А.В. с предложением назначить ликвидационную комиссию в количестве 3
человек в составе:
· Белова Александра Владимировича (паспорт серии 00 03 № 123456 выдан 10.04.2002 УВД г. Москвы) – председателя ликвидационной комиссии;

· Цветаевой Анны Борисовны (паспорт серии 00 04 № 123456 выдан 04.11.2003 УВД
г. Москвы);

· Кирова Анатолия Сергеевича (паспорт серии 00 05 № 123456 выдан 15.05.2001 УВД
г. Москвы).

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Принятое решение: назначить ликвидационную комиссию в количестве 3 человек в составе:
· Белова Александра Владимировича (паспорт серии 00 01 № 123456 выдан 10.04.2002 УВД г. Москвы) – председателя ликвидационной комиссии;

· Цветаевой Анны Борисовны (паспорт серии 00 02 № 123456 выдан 04.11.2003 УВД
г. Москвы);
· Кирова Анатолия Сергеевича (паспорт серии 00 03 № 123456 выдан 15.05.2001 УВД
г. Москвы).
	Председатель собрания

	Белов А.В.

	Секретарь собрания

	Филатова О.И.